
 

          

Zarządzenie Nr 1176/2011
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2011r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 1156/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 
08  grudnia  2011r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej
ds.  opiniowania  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu 
pomocy społecznej w latach 2012-2016.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591-tj. ze zm: Dz.U. z 2002r. nr 23, poz. 220, nr 62,
poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806, z 2003r. nr 80,
poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004r. nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203, nr 167, 
poz. 1759 z 2005r. nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 1457, z 2006r. nr 17, poz. 128
i nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i  nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. nr 52, poz. 420, nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. nr 28, poz. 142 i poz. 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675,
z 2011r. nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 21, poz. 113, nr 217, poz. 1281); art. 15 
ust.  2a  ustawy  z  dnia  24 kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz.U.tj. z 2010 nr 234 poz. 1536 ze zm.: Dz.U. z 2011r. nr 112, poz. 
654) w związku z  uchwałą nr 183/XIII/11 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 
roku  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy-Miasto  Płock  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie Miasta Płocka na rok 2012, 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  nr  1156/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 grudnia 2011r.  § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  pomocy  społecznej  w  latach
2012-2016 w składzie:

1. Roman  Siemiątkowski  -  Przewodniczący  Komisji –  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka
 ds. Polityki Społecznej 

2. Mirosław  Chyba   -  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji –  p.o.  Dyrektora  Miejskiego
                                                                                                  Ośrodka Pomocy Społecznej w  
Płocku 



3. Anna Kostun – Sekretarz Komisji – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

4. Katarzyna Michalska – Członek Komisji– Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych

5. Ewa Łomicka – Członek Komisji– Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

6. Anna  Olszewska-Lewandowska  – Członek Komisji -  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Płocku 

7. Tomasz Gorczyca – Członek Komisji – Rzecznik Osób Niepełnosprawnych

8. Barbara Żółtowska - Członek Komisji – Zespół Tematyczny ds. pomocy społecznej

9. Wojciech Lewandowski – Członek Komisji - Zespół Tematyczny ds. pomocy społecznej

10. Marzena Paprocka - Członek Komisji – Centrum ds. Organizacji Pozarządowych”

§ 2

Pozostałe  zapisy  Zarządzenia  nr  1156/2011 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  8  grudnia 
2011r. pozostają bez zmian. 

§ 3

 Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;

3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.plock.pl/cwop.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

http://www.ump.pl/cwop


 

W Zarządzeniu nr 1156/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 grudnia 2011r. nastąpił 
błąd w określaniu funkcji członków Komisji, polegający na wskazaniu dwóch sekretarzy 
Komisji. Ponadto skład Komisji został rozszerzony o p. Katarzynę Michalską – Dyrektora 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany Zarządzenia. 


